郑州市教育局关于召开2016年“区域教育质量健康体检与改进提升项目”测试考务工作会的通知

中牟县教育局，中原区、二七区、金水区、管城区、惠济区、郑东新区、高新区、经开区、航空港区教育局，局直属各初（完）中学，市属事业及各民办学校，河南省第二实验中学：

2016年“区域教育质量健康体检与改进提升”项目测试将于10月26、27日进行，为使测试工作顺利进行，决定召开考务工作会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间
2016年10月19日（周三）下午2:30

二、会议地点

郑州市教育局七楼大会议室
三、参加人员

参加测试的县、区教育局业务局长、教研室主任；参加测试的省直、市直、社会力量办各初（完）中教学校长。

四、注意事项
请各单位准时参会，原则上不得替会。
郑州市教育局教学研究室
  二○一六年十月十七日
联系人：高燕          联系电话：67882065